令和 2年 11月 2日

お客さま 各位

益田信用組合

「ファクシミリサービス」の新規申込受付終了のお知らせ

平素より、益田信用組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、当組合では、ファクシミリを利用して口座残高や取引明細を通知や照会するサービスである「ファクシミ

リサービス」につきまして、令和 3年 1月より新規申込の受付を終了させていただくことになりましたので、お知

らせいたします。

 なお、当組合では、口座残高や取引明細をご確認いただけるサービスとして、「ますしんビジネスバンキング

（法人インターネットバンキング）」をご用意しておりますので、ご検討いただきますようお願い申し上げます。

＜サービス概要関連 URL＞

 http://www.masushin.jp/fax/

以 上

＜当件に関する問い合わせ先＞

事務部 0576-25-3166

http://www.masushin.jp/fax/